Estado do Parana
Camara Muni ci pal

Uni dade Gestora:
Conta Contabi | :
Ni vel Contabil:

UG Data
0001 01/02/2013

de Ilcaraim

Canara Muni ci pal
3867

Banco do Brasil

Razao de Banco/ Cai xa

- Camara Muni ci pal

1.1.1.1.1.02.01.01. 00. 00. 00. 00

Movi ment acao do Peri odo:

Debitos =
Creditos =

Hi storico
Lancanmento a Debito

Ext orno de Lancanento Cont

01/02/ 2013 ate 28/02/2013
74.123, 84
75.595,78

e t
2 dle 01/02/13
al

Movi ment acao
a do Docurent o

Conta Corrente :

Enpenho

6198 -0

Sal do Anteri or

Contrapartida

3933

B. BRASI L CONSI GNACCES -
Sal do At ual

Fol ha: 1

. 772,81+

0001 05/02/2013
0001
0001
0001
0001
0001
0001
0001
0001
0001
0001

Paganment o Docunent o
CH. 854395
Paganment o de Enpenho
CH. 854395
Paganment o de Enmpenho
CH. 854395
Paganent o de Enpenho
CH. 854396
Paganent o Docunent o
CH. 854397
Paganment o de Enmpenho
CH. 854397
Paganent o Docunent o
CH. 854398
Paganent o Docunent o
CH. 854398
Paganment o Docunent o
CH. 854399
Paganment o de Enpenho
CH. 854400
Paganment o de Enmpenho
CH. 854400

854396
854397
854397
854398
854398
854399
854400
854400

2013/ 000003
2013/ 000043
2013/ 000044
2013/ 000041
2013/ 000004
2013/ 000042
2013/ 000001
2013/ 000002
2013/ 000005
2013/ 000004
2013/ 000005

PREFEI TURA MUNI CI PAL DE

I NSTI TUTO NACI ONAL DE SE
I NSTI TUTO NACI ONAL DE SE
VALDI R ANTONI O EMANUELE
FAPI - FUNDO DE APCSENTADO
FAPI - FUNDO DE APCSENTADO
PREFEI TURA MUNI Cl PAL DE
PREFEI TURA MUNI Cl PAL DE
CAl XA ECONOM CA FEDERAL
BRASI L TELECOM S/ A

BRASI L TELECOM S/ A

Sal do Atual

0001 07/02/2013
0001
0001
0001
0001

Paganment o de Enpenho
CH. 854401
Paganment o de Enmpenho
CH. 854402
Pagament o de Enpenho
CH. 854403
Paganment o de Enmpenho
CH. 854404
Paganment o de Enmpenho
CH. 854405

854401
854402
854403
854404
854405

2013/ 000037
2013/ 000036
2013/ 000011
2013/ 000010
2013/ 000001

EDVEI A MARQUES VARGENS G
FLORI CULTURA ART" FLORES
CARTORI O DE REG STRO CI'V

ASSOC DE CAMARAS E VEREA
SANEPAR Cl A DE SANEAMENT
Sal do Atual

Paganment o de Enmpenho
CH~ 854406

CREA - CONSELHO REG ONAL
Sal do Atual

0001 25/02/2013

CPcetil -

Cont abi | i dade Publica -

Lancanmento a Debito

Docunent o de 25/02/13

REPASSE FI NANCEI RO DO MES DE FEVEREI RO DE 2013.

Emi ssao:

09/ 08/ 2016 as 11h26min (1)

REPASSE RECEBI DO

. 000, 00+



Estado do Parana Razao de Banco/ Cai xa Fol ha: 2
Camara Muni ci pal de |carainma

Sal do Atual : 255. 730, 36+
Conta Contabi | : 3867 Banco do Brasil - Camara Munici pal Conta Corrente : 6198 -0
----------------------------------------------------------- MOVI MBNE BCA0 - - - - - - - oo oo oo i oo oo
UG Data Hi storico No e Data do Docunmento Enpenho Contrapartida Val or
Sal do Atual : 255. 730, 36+
0001 26/02/2013 Pagarment o de Enmpenho 63 2013/ 000062 172 ARNOBI O VERI SSI MO SI LVA 631, 75-
0001 Paganent o de Enpenho 63 2013/ 000063 172 ARNCBI O VERI SSI MO SI LVA 108, 48-
Sal do Atual : 254.990, 13+
0001 27/02/2013 Paganent o de Enpenho 50 2013/ 000050 176 ROBERTO PI MENTA LEMOS 3. 186, 01-
0001 Paganment o de Enmpenho 51 2013/ 000051 5 JERACI NDO BERNARDO DA SI 3.186, 01-
0001 Paganent o de Enpenho 53 2013/ 000053 9 G LDASI O FERREI RA SAMPAI 3.186, 01-
0001 Paganent o de Enpenho 54 2013/ 000054 119 ROBERTO RI VELI NO NUNES 4.625, 33-
0001 Paganment o de Enmpenho 55 2013/ 000055 178 JOSE LONGUI NHO DE SOUZA 3.186, 01-
0001 Paganent o de Enpenho 56 2013/ 000056 2 MARCOS ALEX DE OLI VEI RA 3.211, 81-
0001 Paganent o de Enpenho 57 2013/ 000057 177 ADELSON MARCUS VI CENTI N 3.211, 81-
0001 Paganent o de Enpenho 58 2013/ 000058 179 LAERCI O BULGARON DOM NGO 3. 237, 61-
0001 Paganment o de Enpenho 59 2013/ 000059 71 EVERALDO BERALDO 2.148, 24-
0001 Paganment o de Enpenho 60 2013/ 000060 71 EVERALDO BERALDO 375, 43-
0001 Paganent o de Enpenho 61 2013/ 000061 71 EVERALDO BERALDO 124, 40-
0001 Paganment o de Enpenho 64 2013/ 000064 169 SANDRA SALUSTI ANO 590, 17-
0001 Paganment o de Enpenho 65 2013/ 000065 169 SANDRA SALUSTI ANO 315, 97-
0001 Paganent o de Enpenho 66 2013/ 000066 169 SANDRA SALUSTI ANO 124, 40-
0001 Paganment o de Enpenho 67 2013/ 000067 30 VERA LUCI A DE PAULA 1. 351, 47-
0001 Paganent o de Enpenho 68 2013/ 000068 30 VERA LUCI A DE PAULA 419, 03-
0001 Paganent o de Enpenho 69 2013/ 000069 30 VERA LUCI A DE PAULA 62, 20-
0001 Paganment o de Enmpenho 70 2013/ 000070 168 LU S PAULO DE PAI VA SERE 1. 765, 04-
0001 Paganment o de Enpenho 71 2013/ 000071 168 LU S PAULO DE PAI VA SERE 503, 06-
Sal do Atual : 220. 180, 12+
0001 28/02/2013 Pagament o de Enmpenho 854407 2013/ 000003 155 14 BRASI L TELECOM CELULA 951, 19-
CH. 854407
0001 Paganent o de Enpenho 52 2013/ 000052 3 MANCEL TI MOTEO DE ALMEI D 3. 263, 40-
0001 Paganment o de Enpenho 854408 2013/ 000076 21 I NSTI TUTO NACI ONAL DE SE 1.193, 13-
CH. 854408
0001 Eﬁgagent 88de Enmpenho 854408 2013/ 000077 21 I NSTI TUTO NACI ONAL DE SE 6. 363, 35-
. 8544
0001 gﬂgagggzgsmcurrent o} 854408 2013/ 000006 21 I NSTI TUTO NACI ONAL DE SE 3.790, 61-
0001 Paganment o Docunent o 854412 2013/ 000007 22 PREFEI TURA MUNI Cl PAL DE 1.992,91-
CH. 854412
0001 Eﬁgagﬁnt o Docunento 854411 2013/ 000009 128 CAl XA ECONOM CA FEDERAL 248, 88-
. 854411
0001 Paganent o Docunent o 10 2013/ 000010 72 FAPI - FUNDO DE APGSENTADO 1. 056, 93-
552119000006198
0001 Est Pagto Docunento 10 2013/ 000010 72 FAPI - FUNDO DE APOSENTADO 1. 056, 93+
ESTORNO DEVI DO A ERRO DE REGQ STRO
0001 Lancamento a Credito 2 de 28/02/13 3933 B. BRASI L CONSI GNACCES - 1. 056, 93-
TRANSRENCI A
0001 Paganent o Docunent o 854912 2013/ 000008 22 PREFEI TURA MUNI Cl PAL DE 18, 85-

PAGTO DE EMPENHO EXTRA ORCAMENTARI O
Sal do Atual : 201. 300, 87+

CPcetil - Contabilidade Publica - Enmi ssao: 09/08/2016 as 11h26nin (1)



